A2RI1p0 (A) NA SES3A0 tf  02,902.e_
D 11 105521PORnealalnk

VOTOS CONTRA

MESA D

TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF e SO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

Exulo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 894 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de Infra Estrutura,

Francisco Alves. Melhorias na área de esportes da comunidade da Fazenda

Chesf no campo de futebol e celeridade na construção de uma quadra de

esportes. Tendo em vista que os moradores necessitam de tais benefícios.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 202t

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do ti im Aeroporto)

Or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM 	O 	de 20,a

o 	ninistr toia

[... ATES3930 RECEBRENIQPROT.N°
EM )_2/ 	O.)  de 2044.

Sacr.e rativa

APROE (A) NASESSp N°  1)0 !
DEa125 014u  tina(

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA 	05

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 907 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário de Infra Estrutura,

Francisco Alves, a instalação de um Guard Rail na avenida dos Encantos nas

imediações as Casa de Hospedes.

Justificativa — Tal medida visa a segurança dos condutores de veículos

que transitam pela via, tendo em vista que a proteção só existe de um lado.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2021.

CfLAL"
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do

or
im Aeroporto)

ATESII? O RECEBIMENTO PROT. N°
EMPU  05 de2094

Secre

DEctifit. /aLPORULQUAMe2C

APROV010(A)MSESyON'  •  •

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 911 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, ao Secretário de Infra Estrutura,

Francisco e ao Secretario de Cultura e Esportes, Jânio Soares a revitalização do

campo de futebol da Prainha Ayrton Senna, no Bairro Centenário.

Justificativa — O espaço esportivo precisa de aterro, delimitação, entre

outras melhorias visando uma melhor prática de esportes para os moradores

que o utlizam o campo para seus jogos.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2021.

elkw,:3
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	im Aeroporto)

or

ATESTO O
EM  	05 . 	de 20  .2.4

a
Soe

APROVADOIA)NASESStO tta
Ca5I2PORIWOJU

VOTOS CONTRA ___

MESA DA C.M.IPA. 	( O

PRESID E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 915 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando em caráter de urgência a

troca da Tampa de Esgoto situada na Rua da caixa d'água no Bairro Boa

Esperança.

Justificativa - O referido esgoto encontra-se sem tampa e está

prejudicando os moradores que trafegam pela rua citada, sem contar que carros

também trafegam pela referida rua podendo assim causar acidentes.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2021.

06>w^-1117
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	sim Aeroporto)

or -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004